Rua José Vieira Mafaldo – 122 – Centro – Portalegre/RN – CEP.: 59.810-000 – Fone/Fax.: (84)
3377 2241/2196 CNPJ.: 08.358.053/0001-90  www.portalegre.rn.gov.br – E-mail:

licitportalegre@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DESERTA
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N.º 081/2024 – DISP/PMP

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos -SEMARH do Município de
Portalegre/RN, torna público para conhecimento de todos que o aviso de contratação direta na
modalidade Dispensa nº 081/2024. Objeto: Contratação através da seleção de uma empresa
especializada para fornecer refeições tipo self-service (almoço e ou jantar) composição mínima:
700g com pratos variados, acompanhado de copo de suco 250ml, por pessoa, destinadas a
atender as necessidades alimentares dos servidores públicos e colaboradores da Prefeitura de
Portalegre/RN, relativo ao Processo Administrativo nº 19070001/2024, cuja período para
apresentação de proposta e documentação ocorreu entre os dias 19 de julho de 2024 e 24 de julho
de 2024 às 15h00min foi declarada DESERTA.

PORTALEGRE/RN, 07 de agosto de 2024.

Ana Maria Holanda Diógenes Soares
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos -SEMARH Portalegre/RN

http://www.portalegre.rn.gov.br/